
Periodo gennaio-dicembre

STRUTTURA
Mesi

trasmessi

Residenziale

TETTO

Residenziale

PRODUZIONE

% saturaz

prevista

Semi-Resid.

TETTO

Semi-Resid.

PRODUZIONE

% saturaz

prevista

Amb-Dom

TETTO

Amb-Dom

PRODUZIONE

% saturaz

prevista

170029 PZ AIAS LAURIA 12 - - 903.093,72 830.324,21 91,9%

170018 PZ AIAS MELFI (Melfi) 12 1.096.237,35 810.907,69 74,0% 1.282.381,57 534.474,96 41,7% 2.654.538,03 3.559.432,47 134,1%

170021 PZ AIAS MELFI (Matera) 12 - 540.262,60 294.787,04 54,6% 1.417.232,25 1.118.642,81 78,9%

170019 PZ
ISTITUTO PADRI 

TRINITARI
10 1.876.247,46 1.403.093,84 89,7% 593.695,17 179.832,69 36,3% -

170011 PZ AIAS POTENZA 9 - 827.215,27 302.176,84 48,7% 3.722.498,57 2.386.604,74 85,5%

170134 PZ
AIAS POTENZA 

(Scanzano J.)
9 - 341.374,72 137.277,77 53,6% 1.133.236,43 708.295,24 83,3%

170030 PZ C.T.R. 12 - - 3.547.151,93 3.384.769,07 95,4%

170024 MT RESSANA 12 - - 1.262.943,46 1.264.867,39 100,2%

170022 MT R.H.A.M 10 - - 1.296.921,75 1.045.968,42 96,8%

170031 PZ DON UVA 12 6.999.053,85 4.324.376,61 61,8% - -

170135 MT SAN PAOLO 12 - - 99.538,12 175.844,46 176,7%

170136 MT POLICENTER 12 - - 99.538,12 227.985,74 229,0%

170041 PZ TAVOLARO 12 - - 99.538,12 197.098,51 198,0%

170042 PZ GENOVESE 12 - - 99.538,12 44.551,63 44,8%

170043 PZ MELANDRO 12 - - 99.538,12 72.606,74 72,9%

TOTALE GENERALE 9.971.538,66 6.538.378,13 3.584.929,33 1.448.549,30 16.435.306,73 15.016.991,43

Monitoraggio produzione per centro



Dettaglio produzione totale di ogni centro suddivisa per mese

STRUTTURA/Mesi gennaio febbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre Totale Tetto
Saturazione

Prevsita

170029 PZ AIAS LAURIA 72.851,06 70.859,01 24.550,52 27.356,28 67.469,84 78.237,12 94.840,29 61.924,90 89.626,49 88.088,19 74.749,83 79.770,68 830.324,21 903.093,72 91,9%

170018 PZ AIAS MELFI (Melfi) 536.118,57 502.414,60 210.889,09 307.621,02 440.026,01 492.142,64 545.200,72 440.363,16 508.959,71 530.487,85 483.094,31 484.090,00 5.481.407,68 5.033.156,94 108,9%

170021 PZ AIAS MELFI (Matera) 174.666,62 166.708,34 40.158,48 58.829,77 75.016,40 127.301,83 148.350,91 120.343,85 170.593,92 176.327,23 135.577,68 145.892,12 1.539.767,15 1.957.494,85 78,7%

170019 PZ
ISTITUTO PADRI 

TRINITARI
186.055,18 185.124,30 189.649,74 176.197,11 185.848,96 175.560,68 659.775,53 162.552,20 178.717,51 161.842,40 2.261.323,61 2.469.942,63 109,9%

170011 PZ AIAS POTENZA 406.325,49 391.084,28 97.204,39 237.222,52 324.867,98 353.131,37 380.366,29 259.496,12 368.587,50 2.818.285,94 4.549.713,84 82,6%

170134 PZ
AIAS POTENZA 

(Scanzano J.)
116.557,94 114.989,40 33.765,19 83.236,76 103.720,28 109.930,52 119.263,96 99.587,76 123.354,53 904.406,34 1.474.611,15 81,8%

170030 PZ C.T.R. 292.336,23 301.034,18 105.255,81 138.982,48 248.507,48 303.025,10 359.090,48 298.349,00 344.647,98 347.149,23 323.642,13 322.748,97 3.384.769,07 3.547.151,93 95,4%

170024 MT RESSANA 109.042,87 109.310,24 33.828,29 84.296,77 82.518,04 109.877,97 136.333,14 119.701,28 134.965,66 128.070,45 124.431,05 92.491,63 1.264.867,39 1.262.943,46 100,2%

170022 MT R.H.A.M 120.946,89 123.247,52 34.618,08 43.123,20 70.555,00 127.704,43 134.942,70 92.229,45 147.350,57 151.250,58 1.045.968,42 1.296.921,75 96,8%

170031 PZ DON UVA 547.100,09 510.549,03 534.794,23 515.580,30 512.846,39 497.482,95 520.290,69 524.012,84 499.280,00 522.575,35 503.258,70 489.910,30 6.177.680,87 6.999.053,85 88,3%

170135 MT SAN PAOLO 15.848,12 21.180,58 3.928,43 2.425,68 4.806,44 18.433,74 24.824,77 14.830,40 24.520,60 23.216,27 12.526,86 9.302,57 175.844,46 99.538,12 176,7%

170136 MT POLICENTER 29.184,47 30.588,37 9.998,63 0,00 3.369,00 23.811,30 28.469,68 8.836,57 26.050,99 25.487,73 25.001,30 17.187,70 227.985,74 99.538,12 229,0%

170041 PZ TAVOLARO 18.153,27 18.157,64 4.630,86 3.638,52 14.832,02 20.287,50 21.301,41 15.303,38 20.223,59 21.524,92 20.183,14 18.862,26 197.098,51 99.538,12 198,0%

170042 PZ GENOVESE 4.050,00 4.512,91 704,02 0,00 2.502,81 3.994,67 5.718,50 3.633,68 5.577,74 5.630,19 4.279,13 3.947,98 44.551,63 99.538,12 44,8%

170043 PZ MELANDRO 7.435,73 7.667,84 2.238,91 0,00 1.100,75 5.039,53 9.024,76 6.893,63 8.971,18 9.065,67 7.942,23 7.226,51 72.606,74 99.538,12 72,9%

TOTALE GENERALE 2.636.672,53 2.557.428,24 1.326.214,67 1.678.510,41 2.137.987,40 2.445.961,35 3.187.793,83 2.228.058,22 2.651.427,97 2.190.716,06 1.714.686,36 1.671.430,72 26.426.887,76 29.991.774,72


